GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Agrárias
Avenida das Garças, 1192N, Jd. Das Orquídeas, Nova Mutum.
E-mail: facisaa.nvm@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/202024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2024– RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação do EMAIL para envio de Planos de Aula, informado no item 1.10 do

edital.

1. Retifica-se o EMAIL informado no item 1.10 do Edital 006/2024.

Onde se lê:

            1.10 As dúvidas relativas a este Edital devem ser encaminhadas para o e-mail: facisaa@unemat.br

Leia-se:

1.10 As dúvidas relativas a este Edital devem ser encaminhadas para o e-mail: facisaa.nvm@unemat.br

2.  Ficam ratificados os demais itens do Edital n° 006/2024 – UNEMAT.

Nova Mutum, 19 de Abril de 2024.

Everton Valdomiro Pedroso Brum
Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e

Agrárias
Portaria 668/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

22
33

5

Assinado com senha por EVERTON VALDOMIRO PEDROSO BRUM - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVM-FACISAA -
19/04/2024 às 11:51:26.
Documento Nº: 16554869-9262 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16554869-9262

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/22335